
ZARZĄDZENIE NR 63/25 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, 
krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub 
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r. poz. 56) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Krosno Odrzańskie w formie zbioru kart 

adresowych. 

§ 2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Krosno Odrzańskie (w Rejestrze 

Zabytków) stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Krosno Odrzańskie 

(w Ewidencji Zabytków) stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 46/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Krosno Odrzańskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 Burmistrz 

 
Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Tab.1. Zestawienie zabytków z terenu miasta Krosno Odrzańskie ujętych w Rejestrze Zabytków  
wg wykazu Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 
Lp. Nazwa Adres Nr rej. 

1. 
Układ urbanistyczno – 
krajobrazowy miasta 

 
102 z 7.07.1958 oraz 2179  
z 31.03.1975 i z 19.03.2012 

2. 
Kościół fil. pw. św. Andrzeja 
Apostoła 

Kościelna L-27 z 6.02.2000 

3. 

Kościół obecnie pw. św. 
Jadwigi Śląskiej, dawniej 
pw. Najświętszej Marii 
Panny 

Plac św. Jadwigi Śląskiej L-524/A z 12.04.1961 

4. Budynek poklasztorny Szkolna 4 L-389/A z 15.01.1964 

5. Zamek książęcy Szkolna 1 
L-81/1-2/A z 25.02.1958  
i z 31.12.1998 

6. Mury obronne Słoneczna - Szkolna 288 z 12.04.1961 

7. Dom B. Chrobrego 2 2505 z 21.11.1976 

8. 
Dom, ob. budynek 
użyteczności publicznej 

B. Chrobrego 14 L-729/A z 21.11.1976 

9. Dom B. Chrobrego 15 2503 z 21.11.1976 

10. Dom B. Chrobrego 17 2572 z 21.11.1976 

11. Dom B. Chrobrego 25 2618 z 21.11.1976 

12. 
Dom, ob. budynek usługowo 
-handlowy 

Pocztowa 9 149 z 15.01.1964 

13. Dom Pocztowa 26 L-243/A z 21.11.1976 

14. Dom Pocztowa 28 2506 z 21.11.1976 

15. Dom Prusa 12 752 z 15.01.1964 

16. Dom Rybaki 2 753 z 15.01.1964 

17. Dom Mnichów 1 754 z 15.01.1964 

18. Dom Mnichów 3 755 z 15.01.1964 

19. Dom Mnichów 5 756 z 15.01.1964 

20. Dom Mnichów 7 L-744/A z 15.01.1964 

21. Dom Mnichów 9 758 z 15.01.1964 

22. Dom Mnichów 11 759 z 15.01.1964 

23. Dom Mnichów 13 760 z 15.01.1964 

24. 
Dom, ob. Budynek 
mieszkalno-usługowy 

Mnichów 15 761 z 15.01.1964 

25. Dom Mnichów 17 762 z 15.01.1964 

26. 
Dom, ob. budynek 
mieszkalno - usługowy 

Mnichów 19 763 z 15.01.1964 

27. Dom Mnichów 21 764 z 15.01.1964 

28. Dom Mnichów 25 766 z 15.01.1964 

29. Dom Mnichów 27 L-872/A z 15.01.1964 

30. Dom Mnichów 29 i 31 2509 z 21.11.1976 

31. Dom Mnichów 33 768 z 15.01.1964 

32. Dom Plac Wolności 5 L-712/A z 21.11.1976 

33. Dom Wąska 10 L-956/A z 15.01.1964 

34. Dom  Zamkowa 10 751 z 15.01.1964 

35. 
Dom, ob. budynek 
usługowo-handlowy 

Zamkowa 14 2581 z 21.11.1976 

36. Dom Żeromskiego 10 770 z 15.01.1964 

37. 
Most drogowy nad rzeką 
Odrą 

Trakt Książęcy L-600/A z 13.08.2013 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/25

Burmistrza Krosna Odrzańskiego

z dnia 10 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 1



 
 
Tab.2. Zestawienie zabytków z terenu Gminy Krosno Odrzańskie ujętych w Rejestrze Zabytków  
wg wykazu Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
 

Lp. Nazwa Adres Nr rej. 

1. 
Kościół Filialny pw. Matki 
Boskiej Bolesnej 

Czetowice 464 z 20.05.1963 

2. Dom Czetowice 32 732 z 15.01.1964 

3. Stodoła Czetowice 34 731 z 15.01.1964 

4. Zespół pałacowy i folwarczny Kamień 3335 z 15.05.1996 

5. 
Kościół filarny pw. Chrystusa 
Króla 

Łochowice 2129 z 7.05.1971 

6. 
Kościół filarny pw. św. Piotra  
i Pawła 

Osiecznica 739 z 16.01.1964 

7. 
Dwór, ob. obiekt hotelowo-
handlowo-agroturystyczny 

Osiecznica 471 z 20.05.1963 

8. Dom  Radnica 104 745 z 15.01.1964 

 
 
Tab.3. Zestawienie stanowisk archeologicznych Gminy Krosno Odrzańskie ujętych w Rejestrze 
Zabytków wg wykazu Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

Lp. 
Powiat 
gmina 

Miejscowość Stanowisko 

Nr na 
obsz
arze 
AZP 

Obsza
r AZP 

Funkcja 
Chronologi
a 

Przynależnoś
ć kulturowa 

Nr  
rejestru 
zabytkó
w 

1. 

k
ro

ś
n
ie

ń
s
k
i/
K

ro
s
n
o
 O

d
rz

a
ń

s
k
ie

 

Czarnowo 
Sarbia,  
st. 9 

4 59-09 
osada? 
osada  
osada? 

WEB  
EB/Ha  
WŚ 

k. łużycka 589/Ar 

2. Czarnowo 
Sarbia,  
st. 14 

6 59-09 
osada  
osada? 

Neolit 
Ha/Lt 

k. łużycka 588/Ar 

3. Sarbia 
Sarbia,  
st. 6 

7 59-09 
osada?  
osada?  
osada? 

neolit  
OWR  
WŚ 

 587/Ar 

4. Sarbia 
Sarbia, st. 
4 

9 59-09 
osada?  
osada? 

neolit/WEB  
WŚ 

 586/Ar 

5. Sarbia 
Sarbia, st. 
3 

10 59-09 
osada?  
osada? 

neolit?  
OWR 

 585/Ar 

6. Sarbia 
Sarbia, st. 
2 

12 59-09 
krzemie
nica? 

neolit  584/Ar 

7. Sarbia 
Sarbia, st. 
1 

27 59-09 
cmentar
zysko 

Ha k. łużycka 204/Ar 

8. Strumienno 
Strumienno
, st.1a 

5a 59-10 

Ślad 
osadnic
zy  
osada  
ślad 
osadnic
zy 

paleolit?  
WEB  
PŚ 

 L-41/C 

9. Strumienno 
Strumienno
, st.1b 

5b 59-10 

obozowi
sko  
obozowi
sko 
osada  
osada 

paleolit  
mezolit  
neolit  
WEB 

 L-41/C 

10. Strumienno 
Strumienno
, st.1c 

5c 59-10 

obozowi
sko  
osada?  
osada? 

Paleolit  
Lt  
ŚR 

 L-41/C 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 2



Lp. 
Powiat 
gmina 

Miejscowość Stanowisko 

Nr na 
obsz
arze 
AZP 

Obsza
r AZP 

Funkcja 
Chronologi
a 

Przynależnoś
ć kulturowa 

Nr  
rejestru 
zabytkó
w 

11. Osiecznica 
Osiecznica, 
st.1 

31 59-10 

obozowi
sko  
osada  
osada  
osada 

paleolit/me
zolit  
neolit  
WŚ  
PŚ 

KCSz 65/Ar 

12. Osiecznica 
Osiecznica, 
st.3 

33 59-10 

obozowi
sko  
osada 
osada 

paleolit/me
zolit  
Lt  
WŚ 

 64/Ar 

13. 

Stary 
Raduszec/ 
Krosno 
Odrzańskie 

Krosno 
Odrzańskie
/ st.1a 

44a 59-10 

grodzisk
o  
znalezis
ko luźne 

WŚ  L-23/C 

14. Gostchorze 
Gostchorze
, st.1 

4 59-11 

grodzisk
o  
ślad 
osadnic
zy 
ślad 
osadnic
zy 
grodzisk
o 

WS  
EK  
WŚ 

k. łużycka L-12/C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

Tab. 1 Wykaz zabytków nieruchomych ujętych w Ewidencji zabytków Gminy Krosno Odrzańskie  
wg wykazu Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

Ewidencja Zabytków 

Lp. Miejscowość i nazwa Data opracowania karty zabytków 

  Bielów 

 
1 

Bielów ul. Kasztanowa 17 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

2 
Bielów ul. Kasztanowa 11 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

3 
Bielów ul. Kasztanowa 9 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

4 
Bielów ul. Kasztanowa 7 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

5 
Bielów ul. Kasztanowa 3 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

6 
Bielów ul. Kasztanowa 4 – budynek 
mieszkalno-gospodarczy 

Ewidencja zabytków – grudzień 2024 

7 Bielów ul. Kasztanowa 4 – stodoła Ewidencja zabytków – grudzień 2024 

8 
Bielów ul. Kasztanowa 12 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2024 

9 
Bielów ul. Kasztanowa 14 – budynek 
mieszkalno-gospodarczy 

Ewidencja zabytków – grudzień 2024 

10 
Bielów ul. Kasztanowa 22 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2024 

11 Bielów ul. Kasztanowa 35 – stodoła Ewidencja zabytków – grudzień 2024 

12 
Bielów ul. Krośnieńska 24 – budynek 
mieszkalno-gospodarczy 

Ewidencja zabytków – grudzień 2024 

Brzózka 

13 Brzózka 1 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

14 Brzózka 13 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

15 Brzózka 13 – budynek gospodarczy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

16 Brzózka 13 – budynek gospodarczy I Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

17 Brzózka 14 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

18 
Brzózka 14 – budynek mieszkalny 
(dawniej szopa) 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/25

Burmistrza Krosna Odrzańskiego

z dnia 10 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 1



19 Brzózka 17 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

20 Brzózka 18 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

21 Brzózka 19 – budynek gospodarczy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

22 Brzózka 19 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

23 Brzózka 21 – budynek gospodarczy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

24 Brzózka 22 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

25 Brzózka 28 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

26 Brzózka 33 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

27 Brzózka 35 – budynek gospodarczy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

28 
Brzózka 40 – budynek mieszkalny 
 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

29 
Brzózka 41 – budynek mieszkalny 
 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

30 Brzózka 42 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

31 Brzózka 43 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

31 Brzózka 48 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

33 Brzózka 49 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

34 Brzózka 49 – budynek gospodarczy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

35 Brzózka – układ ruralistyczny wsi Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Chyże 

36 Chyże 14 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

37 Chyże 15 – budynek mieszkalny  Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

38 Chyże 17 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

39 Chyże 21 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

40 Chyże 32 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

41 Chyże 33 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 2



42 Chyże 40 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

43 Chyże 43 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Czarnowo 

44 Czarnowo 15 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

45 Czarnowo 20 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

46 Czarnowo 54 – budynek gospodarczy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

47 Czarnowo 54 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

48 Czarnowo 55 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

49 Czarnowo 56 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

50 Czarnowo 21 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

51 Czarnowo 27 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

52 Czarnowo 72 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

53 Czarnowo 80 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

54 Czarnowo – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

55 
Czarnowo – kościół ewangelicki, ob. 
rzymsko-katolicki filialny pw. 
Wniebowstąpienia Pańskiego 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

56 Czarnowo – młyn Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

57 Czarnowo – remiza strażacka Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

58 Czarnowo - Sarbia – aleja klonowa Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

59 Czarnowo - Wężyska – aleja brzozowa Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

60 Czarnowo – aleja lipowa Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Czetowice 

61 Czetowice 6 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

62 Czetowice 18 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

63 Czetowice 30 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 3



64 
Czetowice 36 – budynek mieszkalny 
 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

65 
Czetowice – układ ruralistyczny wsi 
 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

66 
Czetowice – historyczne otoczenie 
kościoła filialnego pw. MB Bolesnej  

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

67 Czetowice – młyn Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

68 Czetowice – aleja dębowa Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

69 
Czetowice – aleja lipowa 
 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

70 
Czetowice-Budachów – aleja 
wielogatunkowa 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Kamień (zespół pałacowo – parkowo – folwarczny) 

71 
Kamień ul. Pałacowa 5 – stodoła z 
budynkiem inwentarskim w zespole 
pałacowo-parkowo-folwarcznym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

72 
Kamień ul. Pałacowa 5 – gorzelnia w 
zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym, 
ob. magazyn 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

73 
Kamień ul. Pałacowa 5 – park w zespole 
pałacowo-parkowo-folwarcznym 
 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

74 
Kamień ul. Pałacowa 5 – wiata-magazyn 
w zespole pałacowo-parkowo-
folwarcznym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

75 
Kamień ul. Pałacowa 5 – budynek 
mieszkalny w zespole pałacowo-
parkowo-folwarcznym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

76 
Kamień ul. Pałacowa 5 – pałac w 
zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Łochowice 

77 
Łochowice ul. Dębowa 29 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

78 
Łochowice ul. Zaciszna 7 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

79 
Łochowice ul. Akacjowa 1 – budynek 
mieszkalny - dawna oficyna dworska 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

80 Łochowice 47B – świetlica wiejska Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

81 Łochowice – układ ruralistyczny wsi Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

82 
Łochowice ul. Słoneczna – historyczne 
otoczenie kościoła filialnego Chrystusa 
Króla w Łochowicach 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

83 Łochowice ul. Plażowa – szpaler lipowy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

84 Łochowice – park przy willi Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 4



Marcinowice 

85 
Marcinowice ul. Poprzeczna 2 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

86 
Marcinowice ul. Św. Marcina 46 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

87 
Marcinowice ul. Spacerowa 28 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

88 
Marcinowice ul. Wiejska 2 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Nowy Raduszec 

89 Nowy Raduszec 1 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

90 
Nowy Raduszec 37 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

91 
Nowy Raduszec 44 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

92 
Nowy Raduszec 45 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Osiecznica 

93 
Osiecznica – oficyna dworska I w zespole 
pałacowo-dworsko-gospodarczym, ob. 
budynek konferencyjno-rozrywkowy 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

94 

Osiecznica – oficyna dworska II w 
zespole pałacowo-dworsko-
gospodarczym, ob. budynek 
gospodarczo-handlowy 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

95 
Osiecznica – budynek fabryczny I w 
zespole pałacowo-dworsko-
gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

96 
Osiecznica – budynek fabryczny II w 
zespole pałacowo-dworsko-
gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

97 
Osiecznica – budynek fabryczny z 
kominem w zespole pałacowo-dworsko-
gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

98 
Osiecznica – budynek inwentarski w 
zespole pałacowo-dworsko-
gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

99 
Osiecznica – kordegarda w zespole 
pałacowo-dworsko-gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

100 
Osiecznica – budynek mieszkalny (dom 
ogrodnika) w zespole pałacowo-dworsko-
gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

101 
Osiecznica – wozownia w zespole 
pałacowo-dworsko-gospodarczym, ob. 
garaże 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

102 
Osiecznica – lodownia w zespole 
pałacowo-dworsko-gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

103 
Osiecznica – pawilon na narzędzia 
ogrodnicze w zespole pałacowo-
dworsko-gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 5



104 
Osiecznica – piwnica w zespole 
pałacowo-dworsko-gospodarczym, ob. 
magazyn 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

105 
Osiecznica – magazyn w zespole 
pałacowo-dworsko-gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

106 
Osiecznica – remiza w zespole 
pałacowo-dworsko-gospodarczym, ob. 
magazyn 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

107 
Osiecznica – zespół parkowo-pałacowy 
w zespole pałacowo-dworsko-
gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

108 
Osiecznica – karczma w zespole 
pałacowo-dworsko-gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

109 
Osiecznica – spichlerz w zespole 
pałacowo-dworsko-gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

110 
Osiecznica – waga w zespole pałacowo-
dworsko-gospodarczym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Osiecznica 

111 
Osiecznica ul. Jana Pawła II 36 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

112 
Osiecznica ul. Jana Pawła II 33 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

113 
Osiecznica ul. Jana Pawła II 23 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

114 
Osiecznica ul. Jana Pawła II 31 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

115 
Osiecznica ul. Jana Pawła II 16 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

116 
Osiecznica ul. Jana Pawła II 48 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

117 
Osiecznica ul. Nadrzeczna 17 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

118 
Osiecznica ul. Szkolna 14 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

119 Osiecznica – układ ruralistyczny wsi Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

120 
Osiecznica – historyczne otoczenie 
kościoła w Osiecznicy 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

121 Osiecznica-Czetowice – aleja dębowa Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Radnica 

122 Radnica 81 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

123 Radnica 24 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

124 Radnica 65 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 6



125 Radnica 80 – budynek gospodarczy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

126 Radnica 80 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

127 Radnica 82 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

128 Radnica 89 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

129 Radnica 91 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

130 Radnica 94 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

131 Radnica 95 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

132 Radnica 96 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

133 Radnica – układ ruralistyczny wsi Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Sarbia 

134 
Sarbia 8 – budynek mieszkalno-
gospodarczy 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

135 Sarbia – aleja lipowa Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Retno 

136 Retno – park Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Stary Raduszec – elektrownia wodna 

137 
Budynek mieszkalny w zespole 
elektrowni wodnej 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

138 
Budynek rozdzielni w zespole elektrowni 
wodnej 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

139 
Hydrozespół I i II w zespole elektrowni 
wodnej 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

140 
Budynek maszynowni w zespole 
elektrowni wodnej 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Stary Raduszec 

141 Stary Raduszec 34 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

142 Stary Raduszec 10 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

143 Stary Raduszec 37 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 7



Strumienno 

144 Strumienno 7 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

145 Strumienno 43 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

146 Strumienno 44 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

147 Strumienno 21 – budynek gospodarczy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

148 Strumienno – schron bojowy nr C.12 Ewidencja zabytków – maj 2024 

149 Strumienno – schron bojowy nr C.13 Ewidencja zabytków – maj 2024 

Szklarka Radnicka 

150 Szklarka Radnicka-Będów – aleja lipowa Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Wężyska 

151 Wężyska – układ ruralistyczny wsi Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

152 Wężyska 4 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

153 Wężyska 6 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

154 Wężyska 12 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

155 Wężyska 16 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

156 Wężyska 17 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

157 Wężyska 19 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

158 
Wężyska 54 (dawniej 42) – świetlica 
gminna, biblioteka 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

159 Wężyska 51 – budynek gospodarczy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

160 Wężyska 75 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

161 Wężyska 76 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

162 Wężyska 78 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

163 Wężyska 81 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

164 
Wężyska 157 – budynek usługowo-
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 8



165 
Wężyska – Kościół p.w. Matki Bożej 
Szkaplerznej 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

166 Wężyska – aleja wielogatunkowa Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

167 Wężyska – aleja lipowa Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Żeromskiego 

168 Żeromskiego 8 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

169 Żeromskiego 16 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Bankowa 

170 
Lipowa 1 (dawniej Bankowa 2) – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Bobrowa 

171 Bobrowa 2 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

172 Bobrowa 4 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

173 Bobrowa 8 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

174 Bobrowa 10 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Bohaterów Wojska Polskiego 

175 
Bohaterów Wojska Polskiego 6  – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

176 
Bohaterów Wojska Polskiego 20 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

177 
Bohaterów Wojska Polskiego 32 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

178 
Bohaterów Wojska Polskiego 84 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

179 
Bohaterów Wojska Polskiego 23  – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

180 
Bohaterów Wojska Polskiego 3 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

181 
Bohaterów Wojska Polskiego 30 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

182 
Bohaterów Wojska Polskiego 41 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

183 
Bohaterów Wojska Polskiego 56 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

184 
Bohaterów Wojska Polskiego 58 – 
budynek mieszkalno-handlowy 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 9



185 
Bohaterów Wojska Polskiego 60 – 
budynek mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

186 
Bohaterów Wojska Polskiego 1-1a  – 
budynek mieszkalno-handlowy 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

187 Bohaterów Wojska Polskiego 84 – brama Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

188 
Bohaterów Wojska Polskiego 84 – 
budynek mieszkalny – stara rzeźnia 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

189 
Bohaterów Wojska Polskiego 8 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

190 
Bohaterów Wojska Polskiego 7 – budynek 
mieszkalno-handlowy 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Grobla 

191 Grobla 47 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

192 Grobla 56 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

193 Grobla 61-63 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

194 Grobla 66 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

195 Grobla 70-71 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Kościuszki 

196 Kościuszki 17 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Chrobrego 

197 Chrobrego 8 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

198 Chrobrego 10 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

199 Chrobrego 12 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

200 
Chrobrego 13 – budynek oświatowo-
kulturalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

201 Chrobrego 16 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

202 Chrobrego 18 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

203 Chrobrego 19 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

204 Chrobrego 20 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

205 Chrobrego 21 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 10



206 Chrobrego 26 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

207 Chrobrego 27-28 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Gubińska 

208 Gubińska 6 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

209 
Gubińska 25 – budynek mieszkalny 
 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Pocztowa 

210 Pocztowa 27 – hala sportowa Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

211 Pocztowa 11 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

212 Pocztowa 19 – budynek usługowy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

213 Pocztowa 25 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

214 
Pocztowa 14 – budynek poczty i 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Poznańska 

215 Poznańska 66 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

216 Poznańska 64 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – Pl. Prusa 

217 Prusa 4 –budynek ARiMR Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

218 Prusa 13 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

219 Prusa 14a – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Rybaki 

220 Rybaki 4 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Nadodrzańska (dawna ul. Świerczewskiego) 

221 Nadodrzańska 22 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

222 Nadodrzańska 6 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

223 
Nadodrzańska 7 – budynek mieszkalny / 
kancelaria parafialna 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 11



224 Nadodrzańska 8 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

225 
Nadodrzańska 18-19 – budynek 
mieszkalny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

226 
Nadodrzańska 24 – budynek usługowy - 
sanepid 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

227 Nadodrzańska 25 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

228 Nadodrzańska 26 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

229 Nadodrzańska 23 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Wiejska 

230 Wiejska 33 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

231 
Wiejska 43 – budynek mieszkalny 
 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

232 
Wiejska 2 – budynek Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

233 Wiejska 31 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Podgórna (dawna ul. WOP, następnie Aleja Solidarności 
Krośnieńskiej) 

234 
Podgórna 2a – budynek usługowy (dawna 
przepompownia) 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

235 
Podgórna 8 – budynek mieszkalno-
handlowy 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

236 Podgórna 10 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Słubicka (dawna ulica Obrońców Stalingradu) 

237 Słubicka 18 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – ul. Lipowa 

238 Lipowa 3 – budynek mieszkalny 
Ewidencja zabytków – grudzień 2023 
 
 

Krosno Odrzańskie – ul. Mnichów (dawna ul. Walki Młodych) 

239 Mnichów 30 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie – pozostałe budynki 

240 
Nadodrzańska 17 – budynek Powiatowej 
Komendy Policji 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

241 Piastów 3 – szpital  Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 12



242 
Parkowa 1 – Urząd Miasta w Krośnie 
Odrzańskim (budynek A) 
 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

243 
Parkowa 1 – Urząd Miasta w Krośnie 
Odrzańskim - oficyna 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

244 Gubińska 1 – Wieża Ciśnień (kolejowa) Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

245 
Szkolna 1 – Szkoła, Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. Władysława 
Broniewskiego 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

246 
Bohaterów Wojska Polskiego 21 – Zespół 
Szkolno-Przedszkolny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

247 Dworcowa –  parowozownia Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

248 
Piastów 7 – budynek Koszarowy nr 7 w 
zespole koszarowym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

249 
Piastów 7 – budynek Koszarowy nr 8 w 
zespole koszarowym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

250 
Piastów 7 – budynek Koszarowy nr 9 w 
zespole koszarowym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

251 
Piastów 7 – budynek Koszarowy nr 10 w 
zespole koszarowym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

252 
Piastów 7 – budynek Koszarowy nr 11 w 
zespole koszarowym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

253 
Słubicka 10 – budynek nr 1 wraz z 
przybudówką w zespole koszarowym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

254 
Słubicka 10 – budynek nr 2 wraz z 
łącznikiem  w zespole koszarowym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

255 
Słubicka 10 – budynek nr 3 wraz z 
łącznikiem  w zespole koszarowym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

256 
Słubicka 10 – budynek nr 18 wraz z 
łącznikiem  w zespole koszarowym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

257 
Słubicka 10 – budynek nr 19 wraz z 
łącznikiem  w zespole koszarowym 

Ewidencja zabytków – styczeń 2020 

258 
Słubicka 10 – Budynek nr 20 wraz z 
przybudówką w zespole koszarowym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

259 
Słubicka 10 – budynek kuchni w zespole 
koszarowym 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

260 
Poprzeczna 1 – budynek nr 1 w zespole 
dawnych koszar 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

261 
Poprzeczna 1 – budynek nr 3 w zespole 
dawnych koszar 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

262 
Poprzeczna 1 – budynek nr 13 w zespole 
dawnych koszar 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

263 
Poprzeczna 1 – budynek nr 14 w zespole 
dawnych koszar 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

264 
Poprzeczna 1 – budynek nr 15 w zespole 
dawnych koszar 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

265 
Poprzeczna 1 – budynek nr 16 w zespole 
dawnych koszar 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

266 
Poprzeczna 1 – budynek nr 17 w zespole 
dawnych koszar 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

267 Schron bojowy nr C.9 Ewidencja zabytków – maj 2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 13



268 Schron bojowy nr C.10 Ewidencja zabytków – maj 2024 

269 Schron bojowy nr C.11 Ewidencja zabytków – maj 2024 

Morsko 

270 Morsko 3 – budynek mieszkalny  
Ewidencja zabytków – grudzień 2023 
 

271 
Morsko – budynek gospodarczy - obora 
pofolwarczna 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Krosno Odrzańskie - KROMET 

272 
Pocztowa 30 – Fabryka Maszyn i 
Urządzeń Gastronomicznych KROMET, 
Budynek administracyjny I 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

273 
Pocztowa 30 – Fabryka Maszyn i 
Urządzeń Gastronomicznych KROMET, 
Budynek produkcyjny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

274 
Pocztowa 30 – Fabryka Maszyn i 
Urządzeń Gastronomicznych KROMET, 
Budynek produkcyjny z kotłownią 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Gostchorze 

275 
 

Gostchorze 14 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

276 Gostchorze 47 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

277 Gostchorze 65 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

278 Gostchorze 77 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

279 Gostchorze 81 – budynek mieszkalny Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

280 Gostchorze – układ ruralistyczny wsi Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

Cmentarze 

281 Wężyska – cmentarz komunalny I Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

282 Nowy Raduszec – Cmentarz I (nieczynny) Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

283 Osiecznica – cmentarz I (nieistniejący) Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

284 Sarbia – cmentarz I (nieistniejący) Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

285 Nowy Raduszec – cmentarz II (nieczynny) Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

286 Osiecznica – cmentarz II (nieistniejący) Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 14



287 Sarbia – cmentarz II (nieistniejący) Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

288 Wężyska – cmentarz II (nieczynny) Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

289 
Cmentarz Kamień (nieistniejący) – obręb 
Kamień- Morsko 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

290 
Krosno Odrzańskie – cmentarz 
komunalny   

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

291 Łochowice – cmentarz  (nieistniejący) Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

292 Marcinowice – Cmentarz II (nieistniejący) Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

293 
Cmentarz Morsko (nieistniejący) – obręb 
Kamień- Morsko 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

294 
Osiecznica – cmentarz przy kościele w 
Osiecznicy (nieczynny) 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

295 
Łochowice – cmentarz przy kościele w 
Łochowicach (nieistniejący) 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

296 Radnica – cmentarz Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

297 Strumienno – cmentarz (nieistniejący) Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

298 
Krosno Odrzańskie  – historyczne 
otoczenie Kościoła Św. Jadwigi – 
cmentarz ewangelicki 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

299 
Krosno Odrzańskie –  cmentarz wojenny 
żołnierzy radzieckich 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

300 
Krosno Odrzańskie –  dawny cmentarz 
ewangelicki, obecnie Park 1000-lecia 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

301 Retno – cmentarz (nieczynny) Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

302 
Krosno Odrzańskie – cmentarz 
ewangelicki przy ul. Plac Prusa 
(nieistniejący) 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

303 
Krosno Odrzańskie ul. Newtona – 
cmentarz Jeniecki 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

304 
Krosno Odrzańskie ul. Kościuszki 58 ABC 
- Cmentarz Żydowski 

Ewidencja zabytków – grudzień 2024 

Krosno Odrzańskie - pozostałe 

305 ul. Poprzeczna 1 – ogrodzenie NOSG Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

306 
Zespół urbanistyczno-krajobrazowy 
Krosno Odrzańskie – zabytek 
archeologiczny 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

307 Park 1000-lecia Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

308 
historyczne otoczenie kościoła p.w. św. 
Jadwigi 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 15



309 
historyczne otoczenie kościoła p.w. św. 
Andrzeja 

Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

310 ul. Nadodrzańska – szpaler lipowy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

311 ul. Piastów – aleja dębowa Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

312 ul. Wiejska i przedłużenie – szpaler lipowy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

312 ul. Wiejska i przedłużenie – szpaler lipowy Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

313 ul. Wakacyjna – aleja klonowa Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

314 linia kolejowa nr 358 Zbąszynek-Gubin Ewidencja zabytków – grudzień 2023 

315 
ul. Wiejska – beztlenowa oczyszczalnia 
ścieków (Osadnik Imhoffa) 

Ewidencja zabytków – maj 2024 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407493AC-4EEF-4C6E-B9DC-B52362F2C5D2. Podpisany Strona 16


	ZARZĄDZENIE NR 63/25 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


